58.205.000 21 Kecamatan 83.205.000 21 Kecamatan 26.691.000 21 Kecamatan 26.691.000 21 Kecamatan 26.691.000 21 Kecamatan 26.691.000 Bakesbangpol Kab. Ponorogo

8.01.04 (2) Program Pemberdayaan

dan Pengawasan Organisasi

Kemasyarakatan
101.061.000 50% 101.061.000 55% 101.061.000 60% 101.061.000 65% 101.061.000 70% 101.061.000 Bakesbangpol Kab. Ponorogo

8.01.04.2.01 Kegiatan : 1. Perumusan

Kebijakan Teknis dan

Pemantapan Pelaksanaan

Bidang Pemberdayaan dan

Pengawasan Organisasi

Kemasyarakatan

101.061.000 101.061.000 101.061.000 101.061.000 101.061.000 101.061.000 Bakesbangpol Kab. Ponorogo

8.01.04.2.01.03 Sub Kegiatan : 1.

Pelaksanaan Kebijakan di